МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 с. Горелово

 от 28.10.2016г.                                         № 91
  О досрочном прекращении полномочий депутата

 Гореловского сельского поселения

 Ярославской области Березиной А.М.

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гореловского сельского поселения Ярославской области и личным заявлением Березиной А.М. о досрочном сложении полномочий депутата по собственному желанию

 Муниципальный совет Гореловского сельского поселения Ярославской области
 РЕШИЛ:

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального Совета Гореловского сельского поселения Березиной Антонины Михайловны в связи с отставкой по собственному желанию.

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                   В. А. Бобин